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Úkol 1-1 – Uvítací šifra

Když
soutěžící skvělí

vydržíte
tři

týdny,
řešení vám
prozradíme.

Šifra zajisté
týden nejlepším
týmům neodolá.

Důkladnou společnou
analýzou prohlédnete

skryté myšlenky.

Všem
přejeme
zábavné

luštění první
šifry.

Úkol 1-2 – Geometrické runy
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Úkol 1-3 – Matematická zoo

velbloud + lev = ?
(velbloud − žirafa) + slon = ?
velbloud + (opice − žirafa) = ?

lev − opice = ?
(had − velbloud) + slon = ?

velbloud + (had − slon) + lev = ?
lev = ?

(velbloud + slon) − žirafa = ?
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Úkol 1-5 – Tajné účty
Heslo jsme uložili na tajné účty s vysokým vkladem u nás i po celé Evropě. Najdete je?

01-0000001491/0420
02-0000002494/0421
03-0000003798/0043
06-0000005642/0007
04-0000004810/0033
05-0000001244/0420
03-0000002655/0421

Úkol 1-4 – Písmenkový čtverec




